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Kaitseministeeriumi (KM) esindajate
ettekanne harjutusalade laiendamisest
Aegviidu vallaga piirnevatel aladel

Kaitseväe keskpolügoon asub praegu
tervikuna Kuusalu vallas. Selle suurus on ligi
12 000 hektarit, ala piirneb idast Kadrina
vallaga, lõunast Tapa ja läänest Anija vallaga.
Keskpolügoon asutati 2001. aasta sügisel,
sellele eelnes mitmeaastane ettevalmistus-
protsess, kui Kuusalu vallas viidi läbi
arvukaid avalikke arutelusid ja rahva-
koosolekuid.

Nüüdseks on saanud keskpolügoon ja seal
toimuvad õppused ümberkaudsete külade
elanike elu igapäevaseks osaks – eelkõige just
müra mõttes, sest laskmisharjutuste kõmin
kostab olenevalt ilmastikust mitmekümne
kilomeetri kaugusele. Sageli on näha ka
polügoonile suunduvaid või sealt tulevaid
masinaid.

Nüüd on ärevil polügooni lähedale jäävate
piirkondade elanikud, sest kaitse-
ministeeriumil on plaan polügoonile
ohualasid juurde teha. Need ulatuksid ka
Põhja-Kõrvemaa loodus-kaitsealale Anija
valda, jõuaksid Soodla veehoidla juurde,

Raudoja ja Härmakosu kanti ning Kuusalu
vallas Aru ja Kosu küladeni.

Kaitseministeeriumi esindajad kinnitasid, et
võimalikud laienemisalad on praegu
kavandatud kaardimaterjali alusel, need
võivad muutuda, sest enne planeeringu
algatamist on vaja kohtuda kohalike
elanikega ja selgitada kaitseministeeriumi
seisukohti.

Samas tõdesid kaitseministeeriumi
esindajad, et ettevalmistustöödega on kiire,
sest polügooni uued ohualad tahetakse
seadustada 2016. aasta lõpuks või 2017
alguseks, et loodaval mehhaniseeritud
pataljonil oleks ruumi harjutada ja samal ajal
saaksid polügoonil õppusi läbi viia ka
jalaväelased. Ohualas ei toimu küll laskmisi,
aga sinna võib sattuda sihtmärgist mööda
läinud laskemoona, seda juhtub ohuala
kaugemas osas üsna harva, aga see on
teoreetiliselt võimalik. Samas kindlasti
mõjutavad õppused lähialadel ettevõtlust ja
kohalike inimeste elu sealt kostva müra tõttu,
ka ei tohi neil aladel lahinglaskmiste ajal
viibida.

Laskmiste harjutamine on kavandatud
umbes 90-le päevale aastas. Lahingumasinate
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tekitatav müra on paari kilomeetri kaugusel
võrreldav tavalise liiklus- või tööstusmüraga.
Laskmised oleksid sügisel ja talvel sel ajal,
kui inimesi käib metsas vähem. Teedele
pannakse tõkkepuud ja sildid, tagatakse
kohalike inimeste teavitamine. Külade vahel
hakatakse lahingmasinatega sõitma
võimalikult vähe.

Praegu töötavad kaitseväe ja kaitse-
ministeeriumi eksperdid koos keskkonnaameti
spetsialistidega välja täpsemaid võimalike
ohualade piire. Eesmärgiks on ühelt poolt
tagada sajaprotsendiline ohutus kõrval-
seisjatele, teisalt aga võimalikult vähem
mõjutada inimeste harjumusi selles piirkonnas
looduses käia. Planeerimine lähtub eeldusest,
et ohualasid hakkaksime lahinglaskmisteks
sulgema eelkõige aktiivse väljaõppeperioodi
ajal oktoobri lõpust aprillini, tööpäeviti ja
valdavalt tööajal, praegusel hinnangul kokku
umbes kuni 90 päeval.

Seoses soomusmanöövervõime arenda-
misega ja vajadusega suuremate üksuste
koostööd harjutada on esile kerkinud ka
vajadus uue täiendava harjutusvälja
loomiseks. Keskpolügooni ala jääb liiga
väikeseks kompaniist suuremate üksuste
kokkuharjutamiseks, samuti on vajalik
harjutada koostööd siin paiknevate liitlaste
üksustega või paralleelselt läbi viia erinevaid
harjutusi. Praegu on kaalumisel uue
harjutusvälja alana Soodla veehoidla ümbrus,
mis osaliselt on kunagine nõukogudeaegne
tankodroom. Ka praegu käivad kaitseväelased
neil aladel harjutusi läbi viimas. Tulevane
võimalik harjutusväli, mis oleks umbes 4000
hektari suurune, asuks valdavalt väljaspool
looduskaitsealasid. Tegemist on suuresti
riigimaadega, kus ei ela püsielanikke. Eestis
ei ole teist samaväärset ala, mis oleks
piisavalt lähedal soomusvägede keskusele
Tapale ja Keskpolügoonile. Ühtlasi on
kaalumisel võimalus, et võimaliku Soodla
harjutusvälja ning keskpolügooni alad
ühendataks omavahel soomukite
liikumiskoridoridega, mille kaudu saaks

rasketehnikaga liikuda ühelt alalt teisele otse,
ilma maanteid koormamata. Koostöös
Keskkonnaameti spetsialistidega otsitaksegi
võimalusi selliste soomukiteede rajamiseks.
Kindel eeltingimus kaitseväe tegevuseks
selles looduskaitsealade piirkonnas on, et
riigikaitseliste ja looduskaitseliste eesmärkide
vahel peab valitsema tasakaal ning olulist
negatiivset keskkonnamõju ei tohi kaasneda .

Pigem otsitakse võimalusi, kuidas
elukeskkonna väärtust tõsta kaitseväe
sekkumise abil. Näiteks otsitakse võimalusi,
kuidas kaitsevägi saaks kaasa aidata Eestis
unikaalse Jussi nõmme säilitamisele.

Uute harjutuskohtade kasutuselevõtmisel
tuleb paratamatult ohutuse tagamiseks piirata
kõrvalseisjate juurdepääsu neile aladele
väljaõppe läbiviimise ajal. Loodus-
keskkonnale mõjuvad sellised piirangud
pigem hästi, nii Eesti kui paljude teiste riikide
kogemusel on just piiratud juurdepääsuga
relvajõudude harjutusväljadel haruldased
kooslused paremini säilinud. Kuid
paratamatult põhjustavad ajutised piirangud
ebamugavusi neile, kes on harjunud Põhja-
Kõrvemaal matkamas, suusatamas, seeni ja
marju korjamas või jahil käima. Seetõttu on
juba praegu seatud eesmärgiks, et täiendavate
harjutusvõimaluste planeerimisel arvestataks
lisaks keskkonnale ka inimeste vaba aja
veetmise võimalustega. Õppe- ja ohualadele
oleks piiratud juurdepääs vaid siis, kui neil
käib tegevus ning samuti tuleb piirata õppuste
läbiviimist piirkonna intensiivseks puhkuseks
kasutamise perioodidel.

Praegu ei ole veel langetatud lõplikke
otsuseid täiendavate harjutusalade arenda-
miseks, käsil on mõttearenduse ja plaanide
tutvustamise etapp. Kaitseministeeriumi,
kaitseväe ja keskkonnaameti spetsialistid on
käinud esialgseid plaane tutvustamas
piirkonna vallajuhtidele, samuti käivad
läbirääkimised nii RMK, jahiseltside,
kohalike ettevõtjate ja kogukondadega ning
looduskaitsjatega.
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Vallavalitsuse poolt vastu võetud
otsustused mais

Toimus 3 istungit, millel arutati:

Maa-, ehitus- ja elamuküsimused
Arutati valla maa (kõlakoja park) kasutamist
eraisiku poolt. Otsustati teha ettepanek
kinnistu omanikule energiakaevu
paigaldamiseks kuid anda põhimõtteline
nõusolek maaküttesüsteemi osaliseks
paigaldamiseks valla maale tasulise servituudi
seadmisega.
Anti kirjalik nõusolek abihoone püstitamiseks
Kosenõmme tn 1.
Anti kasutusluba järvküttekontuur
soojusvarustusele Nelijärve 4 ja Aegviidu
metskond 27 (Purgatsi järv).
Seoses MTÜ Aegwiidu Jaam anno 1870
taotlusega tunnistati kehtetuks Aegviidu
Vallavalitsuse 09.03.2015.a korraldus nr 20
„Kirjaliku nõusoleku andmine“
Anti välja ehitusluba Jõe tn 5 kinnistule.
Anti kirjalik nõusolek paigaldamaks
tuletõrjevee mahuti Jalaka tn ja Piibe mnt
ristumiskohale.

Sotsiaalküsimused
Otsustati nõustuda tugiisiku teenuse
osutamisega lasteaias. Määrati tugiisiku
tasustamise alused. Otsustati alustada sobiva
tugiisiku otsimisega.
Seoses lapse sünniga otsustati maksta
sünnitoetust ühele perele.

Finantsküsimused
Otsustati mitte maksta MTÜ-le Aegwiidu
Jaam anno 1870 tegevustoetust enne, kui
heakorraalase ettekirjutuse nõuded on
täidetud.

Aegviidu Kooli parimad õppurid
2014/2015.õppeaastal

Suur tänu tublidele õppuritele!

1 .klass:
Sander Lippa
Anniriin Noor
Mart Villem Mustonen
Roosi Rütman
Marti Parve

Kõik "5"
2. klass: Maria Kubja, Helena Raava,
Markus-Erik Köst, Rasmus Tarassov
3.klass: Viktoria Ilavski, Janika Ilavski,
Laurits Rütman, Anne-Mai Sepp
4. klass: Anna Kubja, Raili Stina Reidla
5.klass: Ekke Tõnn Rütman
6. klass: Rainer Talvik
7. klass: Raiko Sten Reidla
8. klass: Reelika Tarbe, Hardy Keller

"4-5":
2. klass: Kreete Margareeta Kalme,
Anna-Liisa Leiten, Kristofer Rim
3. klass: Uku Krevald, Indrek Noor
4. klass: Mihkel Käärma, Annabel Malv,
Martin Joonas Mustonen, Ly Rim,
Katrin Tšupina
5. klass: Arp Aarpuu, Cristen Kivimäe,
Karl Otto Lillemets, Joonas Pikka
6. klass: Mark Eemil Mustonen, Kertu Noor,
Renaate Noor
7. klass: Loviisa Vahenurm
9. klass: Antero Noor, Genner Šeiko,
Sonja-Laura Suik, Maarja Tosin

Toredat koolivaheaega!

Aegviidu Kooli direktor
Tiina Steinberg

Koer koolitunnis
Öeldakse, et koer on inimese parim sõber.

Paljudel lastel on kodus neljajalgne sõber,
kelle eest hoolitseda, kellega koos mängida ja
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tegutseda. Koeraga võib jagada saladusi ja
kurta muretki. Ta on hea ja truu kaaslane.
Aga koer koolitunnis?

Mujal maailmas on koerateraapia koolides
kasutusel juba aastaid. Koer klassis aitab
õpetajal lastega paremat kontakti saavutada ja
lastel nii mõnestki hirmust vabaneda.

Nüüd on koer jõudnud ka Eesti laste
koolitundidesse. Aegviidu kooli 1.-5. klassi
õpilastel oli aprillis tore võimalus kohtuda
koer Rosina ja tema perenaise Kristi Raavaga.
Mida siis Rosina koolitunnis tehti?

Algatuseks räägiti reeglitest ja piiridest ja
sellest, miks need on olulised.

Õpiti sõbraks olemist ja koostöö tegemist.
Koostööoskus ja kaaslase märkamine on
igapäevaelus väga tähtsal kohal.

Läbi mängu leiti koolikaaslaste parimaid
omadusi. Tore, et lapsed oskavad üksteise
juures neid märgata ja väärtustada.

Rosin korraldas lastele ka väikese viktoriini
koerast ja tema vajadustest.
Lapsed said Rosinaga koos mängida ja teda
kallistada- silitada.

Tund möödus kiiresti ja rõõmsas elevuses,
ning tunni lõpus avaldasid lapsed soovi, et
Rosin võiks veelgi kooli tulla!

Suvi kohe käes!
Enamikel koolilastel on õppeaasta

sedakorda lõppenud, koolilõpetajatel käsil
veel viimased ponnistused. Tutipeo päeval
külastasid tänavused koolilõpetajad lasteaeda,
mängisid ja mürasid, meenutasid hea sõnaga
lasteaiaaegu ning muuhulgas kaevasid meie
õuealalt välja pudeli sooviga Kelleks tahan
saada? oma lasteaia lõpetamise ajast 9 aastat
tagasi. Oli päris põnev! Edu teile eksamitel ja
järgmiste valikute tegemisel!

Tänaseks päevaks on Aegviidu Lasteaia
lõpupidu peetud, lõpetajate ekskursioon
Laitse Ralliparki tehtud ning kooliteed on
alustamas kaks toredat tüdrukut ning kaks
vahvat poissi:
Grete-MarisolKivisoo
Anett Liisa Parts
TõnnKrevald
Darren-Louis Rim
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Neid tublisid lõpetajaid ja kõiki teisi
lasteaialapsi on lõppeval õppeaastal
kasvatanud ning õpetanud õpetajad Luule
Sirp, Heli Lillemets, Maare Roondi, Merle
Valting, Liina Morna, Imbi Kõiver ja
Mikola Misjuk, õpetajaabid Diana-Kirsti
Keller ja Ülle Morna. Lasteaia- ja koolilaste
toitlustamisega on tegelnud kokk Õie Kivisoo
ning kokaabid Sirje Saar ja Mella
Tammjärv, laste tervise eest on hea seisnud
tervishoiutöötaja Tija-Inta Vaikre ning maja
puhtuse eest vastutanud Liivika Vahesalu.
Lastele ringitegevust on võimaldanud
loodusringi eestvedaja Thea Luik, rütmilise
võimlemise ringi juht Virge Palmsalu ja
klaveriringi juhendaja Merle Valting. Suur-
suur aitäh teile kõigile!

Lasteaed tänab väga häid koostööpartnereid
vallamajast, koolist, rahvamajast ja
raamatukogust! Sisukas on olnud koostöö
perearsti, RMK Aegviidu looduskeskuse ja
Kõrvemaa Matka- ja Suusakeskusega! Kõige
tihedam ja viljakam koostöö on aga olnud
meie lapsevanematega, kellega koos on ette
valmistatud üritusi, käidud õppekäikudel,
korraldatud väljapanekuid, arendatud õueala,
teostatud loodusharidusprojekte, vahetatud
infot, peetud koosolekuid ning arenguvestlusi,
tehtud koostööd hoolekoguga ja palju muudki
veel. Rahulolu-uuringu andmetel sel kevadel
on lapsevanemate keskmine hinne 5-palli
süsteemis meie lasteaiale kõrge 4,6 palli.
Üldise rahulolu meie lasteaiaga on
lapsevanemad hinnanud aga maksimum-
hindega 5,0. Tuhat tänu teile usalduse ja
tunnustuse eest! Samuti tänab lasteaia
personal lõpetajate ja nende vanemate
koostöös sündinud imearmsate lasteaia lõpu
kingituste eest!

Meie kõigi rõõmuks on ees ootamas
puhkus, et laadida akusid uueks õppeaastaks.

Soovime pikka ja edukat kooliteed meie
lasteaialõpetajatele!

Põnevat suve kõigile!

Krista Aruoja
lasteaia direktor

RAHVAMAJA TEATAMISED
JAANIKUUL

Rahvamaja huviringitegevus 2014/2015 on
peaaegu seljataga. Suvepuhkusele on jäänud
pea kõik huviringid. Ainukesena ei saa susse
nurka visata veel Annika, Imbi ja Evi
rahvatantsijad, kuna nemad valmistuvad
Aegviidu Jaanipäeva peole minekuks.

Möödunud hooaega võib julgelt nimetada
kordaläinuks. See pakkus palju huvitavaid
väljakutseid ja proovilepanekuid, rõõmu -

hõiskeid ja rahulolu nii tantsijatele, lauljatele,
pillimängijatele kui ka juhendajatele, kes
võisid enda üle uhked olla.

6.juuni MEIE LASTE PÄEV
Kõlakoja pargis 12.00-15.00

*Suur batuut
*Käsitöö ja meisterdamine

*Sõit hobusega
*Näomaalingud

*Kõrvemaa matkahunt laseb
vibuga täpsust ja õpetab seda ka teistele

*Külla tuleb päästeauto
*Miniseikluspark

VÕTA KAASA OMATEHTUD KOOK JA
VALIME VÄLJA PARIMA!!
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Aegviidu Kooli 89.
lennu

lõpuaktus
12. juunil kell 18.00

kooli saalis



Palju huvitavaid tegevusi nii suurtele kui
väikestele, mis kõigile on TASUTA!

22.juuni JAANIÕHTUKõlakoja
pargis

„80 aastat rahvatantsu
Aegviidus“ –tähistamine.

12.00- avatud näitus rahvamajas
18.00 rahvatantsu juhendajate
mälestamine Aegviidu kalmistul
19.00 rahvatantsijate rongkäik
rahvamaja eest kõlakoja parki
19.15 tantsud j a sõnavõtud
21.00 jaanitule algus – lõke, mängud,
tantsud, võistlused, kiiged…
TANTSUKS ANSAMBEL TANTS`N
TRALL

Jälgi reklaami!
Alati rõõmsalt,
Sinu rahvamaja

“Kuldse Sügise” organiseerimisel
külastatavad üritused suvel

25. juulil suvelavastus “Kui seda metsa ees ei
oleks” Kukruse Polaarmõisa ballisaalis.
Dramaturg Urmas Lennuk, peaosas Ülle
Lichtfeldt. Pilet ja sõidukulu 26€

01. augustil Harjumaa eakate päev. Osavõtt
tasuta, kaasa väike piknikukorv. Toimub
odavate riiete müük ja palju muudki.

15. augustil sõit Valgamaale ja Valgas toimuvale
militaarajaloo festivalile. Lisaks sõjaajaloo
üritustele toimub vanavaralaat, kontserdid.
Osavõtt tasuta, kuid sõiduraha tuleb endal
tasuda (alates 10€ sõltuvalt sõitjate arvust).

25. augustil toimub eakatele soodusreis
Naissaarele. Saarel autoekskursioon ja
lõunasöök. Osavõtutasu 26€
Osavõtusoovidest palun anna teada Naissaare
sõiduks 15. Juuniks. Muud 15. Juuliks

Mare 5152110

Euroopa ravikindlustuskaardi puudumisel
võib Euroopa Liidus reisides haigestumine

osutuda ootamatult kulukaks

Euroopa ravikindlustuskaardi puudumise
tõttu tuli enam kui 400 inimesel möödunud
aastal Euroopa Liidus reisides oma raviarve
ise tasuda, mille eest oleks tasumise
kohustuse üle saanud võtta haigekassa.

Möödunud aastal esitas haigekassale
raviarvete tagasimakse taotluse rohkem kui
400 inimest, kel oli Euroopa Liidus reisimisel
vaja läinud arstiabi, kuid neil ei olnud
Euroopa ravikindlustuskaarti ja neil tuli
arstiabi eest kohapeal ise tasuda. Sellisel
puhul on küll võimalik koju naastes
haigekassale esitada tagasimaksetaotlus, kuid
kahtlemata võivad ootamatult suured
väljaminekud tervishoiuteenustele rikkuda
puhkusereisi. Kokku maksis haigekassa
inimestele avalduste alusel tagasi 46 000
eurot. Veerand taotluse esitanud inimestest
oli arstiabi vajanud Soomes.

Terviserikke ravimine võib välisriigis
osutuda väga kulukaks. Seetõttu on oluline
reisile kaasa võtta Euroopa ravi-
kindlustuskaart, mis säästab liigsetest
kuludest ning ebameeldivast asjaajamisest.
Ravikindlustuskaardi esitamisel saavad Eesti
Haigekassas kindlustatud inimesed ajutiselt
teises liikmesriigis viibimise ajal vajaminevat
arstiabi võrdsetel tingimustel selles riigis
elavate kindlustatud inimestega.

Vajaminevaks arstiabiks loetakse teises
liikmesriigis viibimise ajal ootamatult
tekkinud terviserikke ravimist. See võib olla
näiteks kõrge palavik, kõhuvalu, infarkt,
õnnetuse tagajärjel tekkinud vigastus, näiteks
luumurd jne. Euroopa ravikindlustuskaart
annab õiguse vajaminevale arstiabile Euroopa
Liidus ning lisaks ka Liechtensteinis, Norras,
Islandil ja Šveitsis viibimise ajal. Vajaminev
arstiabi ei ole tasuta – maksta tuleb siiski
patsiendi omavastutustasud (visiiditasu,
voodipäevatasu jne) asukohamaa hindades.

6 -AEGVIIDU AEG JUUNI 2015



Euroopa ravikindlustuskaarti aktseptee-
ritakse ainult riiklikku süsteemi kuuluvates
raviasutustes. Üldjuhul tasub eraraviasutustes
tekkinud kulutuste, omavastutustasude ja
riikidevahelise transpordi eest reisikindlustus,
mistõttu soovitab haigekassa alati enne reisile
asumist ka erakindlustuse vormistada.

Meelespea

• Euroopa ravikindlustuskaarti on lihtne
tellida interneti teel portaalist www.eesti.ee.
Kaardi saab tellida oma kodusele aadressile ja
see on tasuta.

• Euroopa ravikindlustuskaarti ei tohi
kasutada, kui ravikindlustus on lõppenud.
Ravikindlustus ei võrdu kodakondsusega. Kui
ravikindlustus ei kehti, kuid kaarti siiski
kasutatakse, on haigekassal tulenevalt
ravikindlustuse seadusest ja
võlaõigusseadusest õigus nõuda patsiendilt
tekitatud kahju hüvitamist.

• Euroopa ravikindlustuskaart kehtib 3
aastat ja seda saab kasutada vaid koos isikut
tõendava dokumendiga.

• Kui reisite väljapoole Euroopa Liitu,
on soovitatav teha reisikindlustus.

• Haigekassa katab välisriigis saadud
raviteenuste meditsiinilised kulud. Patsiendi
enda kanda jäävad visiidi- ja omaosalustasud,
sõidukulud jms.

• Välisriigist helistades on haigekassa
infonumber +372 669 6630. Infot
ravivõimaluste kohta välismaal ning
taotlusvormid leiate haigekassa kodulehelt
www.haigekassa.ee.

• Välismaal viibides saab meditsiinilist
nõu küsida ööpäevaringselt perearsti
nõuandeliinilt, helistades numbrile +372 634
66 30

Lisainfo:

Katrin Romanenkov
Avalike suhete juht

Eesti Haigekassa
521 5655
katrin.romanenkov@haigekassa.ee
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Jumalateenistused maikuus:
07. juuni, algusega kell 14.00
21. juuni, algusega kell 14.00

EELK Aegviidu Kogudus
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Vallalehe toimetaja Aleksander Soitu
Tel. 6047259 / 55983567 aleksander.soitu@mail.ee

Trükiarv 150

JUUNI 2015

Eestimaa kevad...

_/

\y-^<

ÕNNITLUSED

Õnnitleme juunikuu
sünnipäevalapsi

Olgu su õnnepeekerpõhjata,
Muusika-ja laululaegas laeta,
Aastate aidad kõik tervist täis...

89 Jaan Kullarand 23.06.1926
86 Hilma Jadrihhinskaja 16.06.1929
85 Helvi Keder 10.06.1930
84 Erna Mölter 06.06.1931
83 Lembit Kütt 22.06.1932
80 Lea Tämmo 18.06.1935
80 Henn-Jaak Herem 19.06.1935
79 Milvi Mägi 01.06.1936
79 Petro Soroka 25.06.1936
78 Alo Variksoo 06.06.1937
74 Aile Endi 02.06.1941
74 Uudo Murikse 08.06.1941
73 Tamara Mätlik 27.06.1942
72 Tija-Inta Vaikre 13.06.1943
60 Zoja Novožilova 28.06.1955

55 Vladimir Baranov 23.06.1960
50 Riina Kruusement 09.06.1965
45 Kalle Leiten 22.06.1970
35 Marko Köst 25.06.1980
5 Arabella Suik 04.06.2010

Aegviidu Vallavalitsus
õnnitlebaukodanik
Tija-IntaVaikre’t
sünnipäevapuhul!

EELKAegviidu kogudus
õnnitlebjuubelipuhul
LEA TÄMMO’tt
ÕnnejaTervist!

ENE-LEMBI MÜÜRSEPP
30.04.1937 – 02.05.2015

ENDLA OHAKA
03.09.1929 – 03.05.2015

LEMBIT VAHTRE
08.07.1919 – 13.05.2015

REET PLOOMANN
01.08.1927 – 29.05.2015
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